
LICENČNÍ SMLOUVA
2022009153

podle ust. par. 2358 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace

Sídlo: Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno
Jednající: MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
Kontaktní osoba: .........................................................................................................
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Bankovní spojení (číslo účtu): .................................... ....... .................................

jako nabyvatelem licence (dále jen „nabyvatel“ 

a

Jméno:
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

PER4MANCE s.r.o.
Fišova 399/3, 602 00 Brno
Ing. Petr Maleňák, jednatel společnosti
.......................
60749024
CZ60749024
u Krajského soudu v Brně, spisová značka 19044 
................................................................ 

jako poskytovatelem licence (dále jen „poskytovatel“)

1. Poskytovatel je oprávněn poskytovat licenci k autorskému dílu ve formě počítačového 
programu z produkce společnosti Cisco Systems inc. s obchodním názvem „Web Advantage 
SW Bundle (WREP+WUC+AMAL)“.

2. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje nabyvateli nevýhradní a časově omezenou licenci 
k autorskému dílu podle čl. 1 této smlouvy na dobu určitou 1 roku ode dne splnění závazku 
poskytovatele k poskytnutí této licence, a to v rozsahu 280 kusů / přístupů / této licence. Za 
účelem splnění tohoto svého závazku se poskytovatel zavazuje umožnit nabyvateli dálkový 
přístup k autorskému dílu podle čl. 1 této smlouvy, včetně jeho průběžných aktualizací, 
prostřednictvím sítě Internet.

3, Součástí závazku poskytovatele k poskytnutí licence k autorskému dílu podle této smlouvy je 
také technická podpora tohoto díla dle čl. 1 této smlouvy, a to po celou dobu platnosti licence 
podle čl. 2 této smlouvy. Technickou podporou se přitom rozumí zejména aktualizace 
příslušného autorského díla s ohledem na vývoj právních předpisů a uživatelského prostředí a 
odstraňování závad na tomto díle.

57_2022 Prodloužení podpory Cisco Web Securíty



4. Poskytovatel se zavazuje splnit svůj závazek podle čl. 3 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 
19. 12. 2022. Závazek k poskytnutí licence se přitom považuje za splněný po zpřístupnění 
autorského díla dohodnutým způsobem dnem předání a převzetí díla formou písemného 
předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami.

5. Pro případ prodlení poskytovatele se splněním jeho závazku k poskytnutí licence podle této 
smlouvy ve lhůtě podle tohoto článku této smlouvy se poskytovatel zavazuje zaplatit 
nabyvateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý započatý den tohoto prodlení. Pro 
případ tohoto prodlení o víc než 10 dnů je nabyvatel oprávněn odstoupit od této smlouvy 
s účinky ex tunc.

6. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnutí licence dle této smlouvy paušální 
cenu ve výši:

190 800 Kč bez DPH, tj. 230 868 Kč včetně DPH.

7. Součástí této ceny jsou veškeré náklady poskytovatele na splnění jeho závazku k poskytnutí 
licence podle této smlouvy. Změna ceny je možná pouze v případě zákonné změny sazby 
DPH.

8. Cena podle čl. 6 této smlouvy je splatná jednorázově předem ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
doručení jejího písemného vyúčtování (daňového dokladu/faktury). Faktura bude doručena 
elektronicky na email: .............................. a . Na faktuře musí být mimo 
jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P22V00004267. 
Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona a další 
náležitosti podle této smlouvy, je nabyvatel oprávněn vrátit takovou fakturu poskytovateli 
k opravě, přičemž doba její splatnosti začne znovu běžet ode dne doručení opravené faktury 
nabyvateli.

podatelna@zzsimk.cz

9. Nabyvatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro případ takového výskytu vady 
počítačového programu podle čl. 1 této smlouvy, která brání jeho řádnému použití pro jeho 
účely, a to rovněž s účinky ex tunc.

10. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro případ prodlení nabyvatele se 
splněním jeho uhrazovací povinnosti podle čl. 6 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 8 této smlouvy 
o víc, než 10 dnů.

11. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní poměr mezi poskytovatelem a 
nabyvatelem právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

12. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou stran.

13. Tato smlouva se sjednává na základě návrhu na její uzavření ze strany nabyvatele. 
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných 
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v čl. 1 až 16 této 
smlouvy. Nabyvatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou 
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

14. Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno 
právo strany na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace ust. 
§ 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

57_2022 Prodloužení podpory Cisco Web Security

mailto:podatelna@zzsimk.cz


15. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
registru podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel.

16. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

V Brně, dne ...................... V Brně dne.........................

... ................... ..........
........................... ...............

.........................

........ ........ 
.................

............................. 
........................... 
.............................. 
.............. ...........

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Objednatel

Ing. Petr Maleňák 
jednatel 
Zhotovitel

57_2022 Prodlouženi podpory Cisco Web Security


